
_____ I 

Smlouva 0 zpracování daňového přiznání 

ˇ O Smlouva O zpracování daňového prıznání 
Čı.I. 

Smluvní strany 
1. PRAGUE TAX SERVICES, a.s. 

Se sídlem: Sokolovská 5/49, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00 
jež je zastoupena: Ing. MarkemVotlučkou, předsedou představenstva Společnosti 
IČO: 27202453 
DIČ: CZ27202453 
Bankovní účet: č. 35-2149010257/0100 KB 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 9690

6 (dále jen jako „dodavatel 'nebo „Poı`adce“)

8 

2. Nemocnice České Budějovice, a.s. 
se fliáıexnz Česká Bnáčjøviøø, Bøženy Nčxnøøyć 585/54 _I>SČ 370 01 
jejímž jmenem jedná; Hajf. /ıflz . //ıCÍ/ú/ S//ć“r€( 7//J). “7/ľ\>0Izę n/ve ;›z“`ez/xáz oeıxxůá zL 

H41)/~. Jflox /82 V /zbo/či Ž/ //É/l / Č/Ě“ /”)fi'ifˇ`(/SŽA ı/€L«SZ4ı/‹f„ 
IČ; 26068877 
DIČ: CZ26068877 
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1349 

(dále jen jako ,,obj ednatel“nebo ,,klient“) 

Výše uvedené Smluvní Strany uzavřely dnešního dne ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2zákOna č. 
89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, tuto Smlouvu O zpracování daňového přiznání (dále 
jen též i jako „sml0uva“). 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této Smlouvy jezpracování přiznání k dani Z příjmů právnických osob objednatele za 

zdaňovací období roku 2020, 2021 a 2022dodavatelem včetně jeho předložení místně 
příslušnému Správci daně V zákonem stanovené lhůtě.

1 



Q 

Smlouva 0 zpracování daňového pıˇíznáni 

Č1.III. 

Práva a povinností smluvních stran 
Dodavatel se podle této Smlouvy zavazuje zpracovat pro objednatele přiznání k dani zpříjmů 
právnických osob objednatele za zdaňovací období roku 2020, 2021 a 2022 včetně jeho předložení 
místně příslušnému správci daně (dále jen též i jako „FÚ“ nebo „správce daně“) vzákonem 
stanovené lhůtě. 

Smluvní Strany se zároveň dohodly, žev Souvislosti Splněním předmětu této smlouvy klient 
zplnomocní kzastupování před FÚ ve smyslu odst. 1 tohoto článku této smlouvy dodavatele, 
tedy společnost PRAGUE TAX SERVICES, a.s. Dodavatel prohlašuje, že je osobou evidovanou 
v Seznamu právnických osob vykonávajících daňové poradenství vedeném Komorou daňových 
poradců České republiky. Nicméně i vpřípadě, kdy by ze strany klienta došlo vsouvislosti 
S plněním závazků dodavatele dle této Smlouvy ke zmocnění předsedy představenstva Společnosti 
PRAGUE TAX SERVICES, a.s. Ing. Marka Votlučky, neboť tento je zároveň daňovým 
poradcem ve smyslu příslušné legislativy upravující činnost daňových poradců, nebude nikterak 
omezena nebo eliminována odpovědnost dodavatele za veškeré Závazky vyplývající mu ztéto 
smlouvy a za veškeré jednání vykonané zástupci dodavatele nebo jmenovitě Ing. Markem 
Votlučkou jako daňovým poradcem ve věci veškerých činností dle odst. 1 tohoto článku této 
smlouvy, jakož i dalších závazků vyplývajících dodavateli Z této smlouvy.

_ 

Dodavatel provede pro objednatele sestavení přiznání k dani zpříjmů právnických osob za 
zdaňovací období roku 2020, 2021 a 2022 a jeho předložení správci daněna základě podkladů 
poskytnutých mu objednatelem, přičemž bude postupovats odbornou péčí, vsouladu 
Slegislativními předpisy České republiky a S ohledem na oprávněné zájmy objednatele. Při 
zpracování přiznání k dani zpříjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2020, 2021 a 
2022 bude dodavatel vycházet u příjmů a výdajů, resp. výnosů a nákladů, zahmovaných do 
základu daně dle příslušných ustanovení Zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
platném pro období roku 2020, 2021 a 2022(dále jen též i jako ,,ZDP“), Zúčetní závěrky a 
účetní evidence zpracované v dané souvislosti objednatelem za období roku 2020, 2021 a 2022a z 
dalších podkladů, případně pokynů, předložených objednatelem. 

Dodavatel si je plně vědom, že veškeré informace, se kterými přichází do styku při phiění této 
smlouvy, mají povahu důvěmých informací a jejich zneužití by mohlo mít pro objednatele vážné 
následky při jeho další podnikatelské či jiné činnosti. Dodavatel se proto zavazuje chránit svěřené 
informace a obdržené dokumenty a zachovat mlčenlivost O všech skutečnostech týkajících se 
objednatele. 

Předá-li klient dodavateli za účelem plnění jeho závazků z této Smlouvy vyplývajících informace, 
které mají povahu osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, O ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 
pohynu těchto údajů (GDPR), zavazuje se poradce zpracovávat tyto osobní údaje výhradně za



Smlouva 0 zpracování daňového přˇizn anı 

účelem splnění svých závazků ztéto smlouvy vyplývajících, přičemž při tomto zpracování je 
povinen postupovat V souladu S obecně závaznými právními předpisy. 
Objednatel se zavazuje poskytnout a zajistit pro dodavatele všeclmy potřebné podklady, 
dokumenty a informace související se zdaňovacím obdobím roku 2020, 2021 a 2022 
v dodavatelem pro dané účely vyžádaném termírıu tak, aby dodavatel byl objektivně schopen řádně 
a včas Sphıit veškeré Své závazky, jež mu vyplývají ztéto Smlouvy. Objednatel odpovídá za 
správnost, úplnost a pıůkaznost podkladů předložených dodavateli pro zpracování přiznání k dani 
z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2020, 2021 a 2022. 

Jakékoli chyby nebo nedostatky způsobené ve výpočtu daně Z příjmů a Sestavení přiznání k dani 
zpříjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2020, 2021 a 2022 vzniklé vdůsledku 
předložení nesprávných, neúphıých nebo neprůkazných podkladů objednatelem dodavateli, jdou 
ktíži objednatele. Vpřípadě nepředložení veškerých dodavatelem požadovaných dokumentů, 
informací a vysvětlení je dodavatel oprávněn omezit rozsah Své odpovědnosti za zpracování 
přiznání kdani zpříjmů právnických osob objednatele vintencích takto nepředložených 
podkladových materiálů, a to prostřednictvím písenmé zprávy popisující existenci, podstatu a 
rozsah takových skutečností. Zároveň je dodavatel v případě vzniku takové Situace oprávněn 
požadovat po Objednateli písemný pokyn kpodání přiznání kdani zpříjmů právnických osob 
vtakové podobě, která bude obsahovat i eventuálně sporné položky a skutečnosti stím, že v 
případě neobdržení takového pokynu buď veškeré spomé položky Z daňového přiznání vyloučí, 
nebo pouze předloží koncept takového přiznání, který by pak vlastním jménem a na svoji 
zodpovědnost podepsal a následně podal sám Objednatel. 
Součástí závazku dodavatele zpracovat a předložit přiznání k dani zpříjmů právnických osob 
objednatele za zdaňovací období roku 2020, 2021 a 2022 je i závazek dodavatele zastupovat 
objednatele V jednáních S prvoinstančním správcem daně ve věci případného daňového řízení, 
jehož předmětem by bylo přiznání kdani zpříjmů právnických osob objednatele za zdaňovací 
období roku 2020, 2021 a 2022. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli pro účely takového 
daňového řízení patřičnou součinnost a informovat dodavatele o všech nových skutečnostech 
podstatných pro vedení takového daňového řízení.V případě, že Objednatel neumožní poradci 
zastupovat jej V jednáních S prvoinstančním správcem daně ve věci případného daňového řízení 
souvisejícího S přiznáním k dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2020, 2021 
a 2022 (Zejména daňové kontroly), či mu neposkytne potřebnou součinnost či jinak znemožní či 
omezí plnění daného závazku dodavatelem, nenese poradce jakoukoli odpovědnost za případné 
důsledky vyplývající ze závěn°ı takového řízení. 

Dodavatelivzniká nárok na úhradu odměny za služby spočívající vzastupování objednatele 
V jednáních S prvoinstančním správcem daně ve věci případného daňového řízení, jehož 
předmětem by bylo přiznání k dani Z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku2020, 
2021 a 2022 ve smyslu odst. 7 tohoto článku této smlouvy, pouze Vpřípadě, že předmětem 
daňového řízení budou nedostatky V přiznání k dani zpříjmů právnických osob objednatele za

3








